

Gmina Ujazd
Plac Kościuszki 6
97-225 Ujazd

Pismo: RI. 3410/5/2008/6

Ujazd dnia: 2008-06-23

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2008-06-23 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Przebudowa i remonty dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Ujazd,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

1. W pkt. 3 ppkt. 1 - Remont drogi gminnej PGR Niewiadów - Szymanów opis zakresu robót zawiera pozycję " zerwanie warstwy ścieralnej". W przedmiarze dot. przedmiotowej drogi brak jest pozycji "rozbiórka nawierzchni, jeśli tak to, w jakim zakresie?
2. W pkt. 3 ppkt 2 - Remont drogi gminnej Wykno- Zaosie w opisie robót występuje "skropienie podbudowy asfaltem" Brak tej pozycji w przedmiarze robót. Czy do wyceny należy przyjąć skropienie podbudowy? jeśli tak to, w jakiej ilości?

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Odpowiedź 1

Droga PGR Niewiadów - Szymanów- frezowanie dot. tylko miejsca połączenia starej nawierzchni z nową. Zakres frezowania 12 m2.

Odpowiedź 2

Skropienie podbudowy określa specyfikacja i normy. Należy przyjąć skropienie wykonanej podbudowy tłuczniowej asfaltem drogowym D 200 w ilości od 0,4 –do 0,6kg/m2.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

z up. Wójta gminy

Cecylia Szymańska